

# **SENSORLINE ApS**

Sophienbergvej 8  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2019**

**Lars Michael Bligaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SENSORLINE ApS  
Sophienbergvej 8  
2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 45764848

CVR-nr: 82012117

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyngby Hovedgade 54, 1  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark  
CVR-nr: 33150482  
P-enhed: 1016290358

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for SENSORLINE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsen har besluttet at selskabet i det kommende år ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rungsted Kyst, den 25/11/2019

## **Direktion**

Lars Michael Bligaard

# Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til kapitalejerne i SensorLine ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for SensorLine ApS for regnskabsåret for 1. juli 2018 - 30. juni 2019, på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Lyngby, 25/11/2019

Michael Bo Andersen , mne29496

Statsautoriseret revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR-nr.: 33150482

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et internationalt handelsselskab inden for engroshandel med elektronisk udstyr med fokus på tyverisikring. Selskabet har egne produktlinjer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -351.289, samlede aktiver på kr. 4.625.114, og en egenkapital på kr. 3.849.111

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Indtægter ved salg indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætning opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er sammendraget til én post benævnt bruttofortjeneste.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver. Anlægsaktiver afskrives linært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og scrapværdier.

|                            | Brugstid | Scrapværdi |
|----------------------------|----------|------------|
| Biler                      | 5 år     | 30%        |
| Driftsmateriel og inventar | 3-5 år   | 0          |

### Indtægter af kapitalandele

Disse omfatter modtagne, deklarerede og vedtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing m.v.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede udbytte i tilknyttede eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion i kostprisen. I tilfælde af nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres for forventede tab.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris, hvilket er for korte og uforrentede variabelt forrentede gældsforpligtelser, svarende til nominel værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger

---



vedrørende indtægter i efterfølgende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>   |      | <b>515.863</b>  | <b>571.022</b>  |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -824.232        | -974.537        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      | -134.911        | -134.911        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-443.280</b> | <b>-538.426</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 0               | 0               |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | -7.009          | 6.171           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -81             | -99.723         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>-450.370</b> | <b>-631.978</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | 99.081          | 118.630         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-351.289</b> | <b>-513.348</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                 |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 0               | 0               |
| Overført resultat .....  |      | -351.289        | -513.348        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-351.289</b> | <b>-513.348</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 134.911          | 269.822          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>134.911</b>   | <b>269.822</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>134.911</b>   | <b>269.822</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 791.329          | 726.628          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>791.329</b>   | <b>726.628</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 289.066          | 126.664          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 1.120.058        | 0                |
| Udskudte skatteaktiver .....                       |      | 877.754          | 778.673          |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 29.395           | 32.218           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>2.316.273</b> | <b>937.555</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 1.382.601        | 2.804.639        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>4.490.203</b> | <b>4.468.822</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>4.625.114</b> | <b>4.738.644</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 3.724.111        | 4.075.400        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0                | 0                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>3.849.111</b> | <b>4.200.400</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 293.962          | 68.942           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 0                | 120.142          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 482.041          | 349.160          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>776.003</b>   | <b>538.244</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>776.003</b>   | <b>538.244</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>4.625.114</b> | <b>4.738.644</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 4.075.400                    | 0  | 4.200.400    |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0                            | 0  | 0            |
| Årets resultat .....      | 0                                      | -351.289                     | 0  | -351.289     |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 3.724.111                    | 0  | 3.849.111    |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|  | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                           | 804.137        | 945.338        |
| Pensionsbidrag                         | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring  | 13.426         | 12.573         |
| Andre personalerelaterede omkostninger | 6.668          | 16.625         |
|  | <b>824.232</b> | <b>974.537</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2017/18</b> | <b>2017/187</b> |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>      |
| Aktuel skat                        | 0              | 0               |
| Ændring af udskudt skat            | -99.081        | -118.630        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0               |
|                                    | <b>-99.081</b> | <b>-118.630</b> |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser 37.269

Selskabet indgår i en sambeskatning, hvori der hæftes solidarisk for skatterne i sambeskatningen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2              |